ПРОТОКОЛ № 1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

ГБПОУ РО «КРАСНОСУЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

« 05 » сентября 2022 г.

Присутствовали: 180 человек.

Приглашенные: нет

Председатель собрания: Феоктистова А.О. - зам. директора по УВР

Секретарь собрания: Постнова Л.С.

Повестка дни:

Повестка дня:

1.   О создании студенческого спортивного клуба на базе  ГБПОУ РО «ККПТ»

2.Утверждение названия студенческого спортивного клуба, организационно-правовой

формы и структуры клуба;

3. Утверждение Устава студенческого спортивного клуба

4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба

По первому вопросу слушали Феоктистова А.О. с предложением о создании

студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ РО «ККПТ» в целях развития массового

студенческого спорта в образовательной организации.

голосовали: «за» 180. «против» -  0 , «воздержались» - 0

приняли    решение:    создать    студенческий    спортивный    клуб    на   базе    ГБПОУ

РО «ККПТ»

По второму вопросу слушали Козырева С.И., который сообщил, что в рамках подготовки

к проведению учредительного собрания проведено голосование среди студентов за

название студенческого спортивного клуба. Большинство голосов получило название

«СТАРТ». Необходимо утвердить название студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за» -180. «против» - 0  , «воздержались» - 0

приняли  решение:  утвердить название студенческого спортивного клуба  «СТАРТ»

По третьему вопросу слушали Феоктистову А.О., которая сообщила, что необходимо

утвердить Устав студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за» -180. «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли   решение:   утвердить   Устав студенческого спортивного клуба.